证券代码：000835       证券简称：长城动漫      公告编号：2018-082

长城国际动漫游戏股份有限公司

关于披露权益变动报告书的提示性公告

一、本次权益变动基本情况

2018年11月21日10时至2018年11月22日10时止，长城国际动漫游戏股份有限

公司（以下简称“公司”）股东四川圣达集团有限公司所持公司10,000,000股股

份在四川省乐山市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台进行公开拍卖，根据竞

拍结果，大洲娱乐股份有限公司（以下简称“大洲娱乐”）以4,268万元竞得公

司1,000万股股权。

大洲娱乐为公司第二大股东，本次竞买前持有公司股份16,252,956股，占公

司总股本的4.97%；若本次竞买成功过户，大洲娱乐合计持有公司股份达到

26,252,956股，占公司总股本的8.03%。

二、所涉及后续事项

1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、根据《上市公司收购管理办法》的规定，上述信息披露义务人在本公告

日编制并披露了《长城国际动漫游戏股份有限公司简式权益变动报告书》。

此次竞买还需履行后续程序，最终是否能成功过户尚存在不确定性，敬请广

大投资者注意风险。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。